
ZARZĄDZENIE NR 452/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 2 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. rozbudowy i integracji systemu 
monitoringu miejskiego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 
2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 573/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 468/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 października 2022 r., Zarządzenie Nr 501/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 528/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2022 r. 
oraz Zarządzenie Nr 347/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lipca 2023 r.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 385/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 października 2015 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. rozbudowy i integracji systemu monitoringu miejskiego (zm. 
Zarządzenie Nr 251/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 czerwca 2018 r.) § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. 1. W celu sprawnego zarządzania monitoringiem Miasta powołuje się Zespół ds. 
rozbudowy i integracji systemu monitoringu miejskiego, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

Przewodniczący Zespołu: 

1) Szczepan Stempiński - Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. bezpieczeństwa w Gminie 
Miasto Szczecin; 

Członkowie Zespołu: 

2) Mirosław Pieczykolan - Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności Urzędu Miasta Szczecin; 

3) Janusz Żyliński - Dyrektor Wydziału Informatyki Urzędu Miasta Szczecin; 

Sekretarz Zespołu: 

4) Radosław Słowiński - Zastępca Dyrektora Wydziału Informatyki Urzędu Miasta Szczecin. 

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać inne osoby do uczestniczenia w pracach 
Zespołu.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02E3B7C-67EF-4778-8004-B5D63D741F3F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 452/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 2 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


